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® BURMARMG W, KRG EAT. 1 FHET KRR
HIJE £4T 4BP, S 43 E 4 i ar S LAl B 4T 2BP, 10 44

] 57 W 2 B AT B AT 2BP,
% 5: 4TI ] 3R 28 3R A

I 5t A 2 =R (%) BRI A (BP) AR (BP)
1 £ 3.38 -4 -8
3 4EHH 3.48 0 -2
5 1 3. 54 4
3 3.65 2 4
10 4241 3. 60 2

ol k. LRRAT

K 6: AT E BN RBOR SR AR R RS

BURHESRR (B WA =R (%) i /8 (BP) # kA& (BP)
14EH# 3. 69 4 -17
3 4.01 1 -4
5 £ 1 4. 11 2 0
7T 4. 24 3
10 £ 4. 20 2 0

ol ok LRRAT



TART AR

& ARMFIEGSH EABRE——RHF

o [/, LB = WEHBRHA S FHELE MR, FaaAME
A 3. 46%; LR MBI BIRHTL 3N MERE R, AR
= H 3. 00%.

o YURMamf W, LA —REATRFHAK 1 FHE L6,
K710 SFHE B, AR A4F 0 3. 58%. 4. 18%. 4. 22%;
FRAZEFTRAE AL 5. 10 FHE G, PR A
H73.55%. 4.04%. 4.15%; LA ZREATHEFE L 3. 5 FH
B EAT, AR AN 4. 05%. 4. 08%; L& WO E AT AT
k3. THEME RS, FAMELA A 3 95%. 4.21%, EH
B O RATRARE K 3.5 SR B B, T ARAE R A 3. 98%.

4. 11%.



TART AR

& ARMFARNH LEARE—FEERT
® FIREHJTHE, Repo B Z&/NER %, Shibor #i &/ NETH.
#®ELEA, LT REWEZFF (Repo) K iF 5 3 5k oyl
4 2 il & F i AT 0-3BP, Kom &R b K[E-1-2BP; DL 3/MH E
HEARAT 8] B b 47 AR 2= (Shibor ) 4 3% 3 s ofe B9 0k 25 2 o 4
483 T AT 3-4BP, K% 47 0-3BP. L1 FHEHH R AT
SOy 2 FHIA R B4 (Depo 2y) Wi R AFT, K
T 1.65% D1 RBRE A Tohmikd 3 FHA R EH

(Depo 3y) Wiz E 5 u A+, KT 1.63%.

7. A\RTRREHZF)
WEFIZR (%) ®ETE (BP) #®_EH (BP)

7 R Repo (ACT/365)

3 Hi 3.35 -3 -13
6 H 3.36 -1 -10
9 A 3.37 -1 -11
1 3 3. 40 -0 -9
3 I 3.56 -1 -7
4 41 3.64 1 -7
5 41 3.72 1 -6
7 A 3.80 1 -25
10 414 3.88 2 -27
3 A Shibor (ACT/360)
6 H 4.28 -4 -23
9 A 4.29 -4 -17
1 3 4. 30 -3 -14
2 1 4. 30 -3 -11
3 I 4.31 -3 -10
4 41 4. 36 0 -5
5 41 4.39 0 -5
1 ££ Depo (ACT/365)

2 1 1.65 0 0

3 I 1.63 0 0

4 41 1.59 0 0

5 41 1.60 0 0

Bk LRHRAT



TART AR

& \RMERHRHH LABRE ——% s

® LEZCEATAEHIR Y F 49 30, AARAE I 445,00 12 70; KA
BRA 10 3, MBEAI 11650 270, FHIFHE 35 3, MM
&t 391. 80 12,70,

o LEXZHhAKEEGHESHIRTS-T £ 28P.

o LR RATAFWGHE WA, A RAEERRIETR, £
FREEEE R ER A, 8 AWE LAXLEEE. Hit
T H TR R E. 6 )7 X5 M2 [F g E % E 9. 4,
HA e, Rl EEARERE, AR2E2RIES
PUIT AR5 E R A f B0 T B B R A R R, BT W
T BSR BAE E SEA.

® 6 F T kAW AIE & FUR g 19. 1%, &S5 ALk m. T
b 5 R P R b, R AR K R T TR AR S0
MKW E T, WMk, AEF. BTEAT LA EE KA. Tk
BB R R 8. 6%, B S FASLE . HETFRIBKATK
SEA AN, ERAMMNRER. 6 AT LA, HRIHEE
B, T Tk A BN ALEE b S S A i b
AN KMRE, ENT®K, BHNEIRL LK. 4% #K
M W LK, EME LR B RMEKIERE, CPT K
G R FRALAR .

o FH5MHEAAET AL (7TH28H) NFEATHELA
2, WA E KA RRATH K R FTANE M B BB A

10



TART AR

K&, HERHFE. MEHEHKET, T—FHBHITH
PENFIE LS PR B IRAKHE, RFPOREL IR
TN, HE— 2 S AT B A ARARR RO BRI, B LB 26
SERMERCE N %, RRARZ I 6 Fofb 7 BUR i 5 AU,
Rod G5 B, BRENFRERLE.
tRAXTRESRERK, ERMERFRARTILEHAZ
6. 7400, XEkfE 7 A B BOR S WA EXAELR, B r&
4T 9 AT I0 8 oh % 3 . 2B = F X 5 B GDP 3R L 4115 2. 6%,
FEIIKRE —FREHFIT L. HLEHEAEK. BTK 7 A
LA PMI K 55.8, EAMNAMA; #liE L PMI 4 56.8, 2 3
MAMKE . BERVOTR ZFELF ¥R EEL A, BE5FT %K
FRIEME, RHERAATARREN E k. BAART
for UK A 3R 2 i S %, (B4 R B £k W BORY I
RAE, B TATRNME, THREBHGE, FLERA K

%, BHZFEME2FLBFHHGERATED.

K 8: —ZWFHERBKITHR

RATRIR  RATHIR  RITHE (2t R R

(%) (€:)) NG

AR B
17 J2J5H /7 SCPO05BC 4.25 0. 49 5. 00 AAA -
17 B 22 SCP003 4.16 0.08 4. 00 AAA -
17 Bkl SCP005 4. 09 0.25 40. 00 AAA -
17 HURL B SCP007 4. 55 0. 66 14. 00 AAA -
17 [E HL4E SCP009 3.95 0.16 15. 00 AAA -
17 B A SCP002 4.39 0.74 9. 00 AAA -
17 A2 SCPO01 4.15 0.74 6. 00 AAA -
17 &% 4> SCP006 4. 48 0.74 10. 00 AAA -
17 SEREYRE SCP002 4.39 0.74 5. 00 AAA -
17 ZHFER SCP004 4.71 0.74 7.00 AAA -

11



17 [E H4E SCPOOSBC
17 Bt #% SCP007
17 ¥ [H # 4= SCP002
17 JH¥EYT. SCPO06
17 [E H SCP004
17 & fE SCPO0S
17 & 4> SCPO05BC
17 ¥ & SCP005
17 JE #k SCPO03BC
17 B2+ SCP002
17 5B SCPOO01
17 PR BEVH SCP002
17 FEZZIT SCPOO01
17 78 MY SCP004
17 419 SCP003
17 W 7R3 SCPO01
17 K= SCP001
17 ¥4 SCP005
17 #§3% SCP003
17 A € SCP0O01
17 34 SCP004
17 T iEE SCP002
17 BH& SCP005
17 KM SCP002
17 % SCP004
17 &754k 1. SCP003
17 FAREEH] SCP002
17 ZR5E R & SCP002
17 #EZ28 SCPO01
17 B Z SCPO01
17 7ki% SCP004
17 E&Hr SCP002
17 4E & 44 SCP002
17 15iE 4 F SCP002
17 H 4 E Fx SCP002
17 BRIT#4F SCP001
17 f52111 /& SCP006
17 75 2% SCP002
17 # P %0RS SCPO02
B
17 6K 5% CP0O01
17 1 EH B CP001
17 4t CPO01
17 =i CP002

A -l S U i Ll Ll T L -l L -l S i al l l a

Ll

15
52
40
24
20
78
55
19
20
28
41
41
39
62
00
81
54
95
10
80
60
47
81
58
49
78
39
50
60
45
35
83
48
73
95
08
14
10
70

66
47
53
30

—_

S A S S R S s T S s s T s R S s I T

49
74
74
74
74
74
74
24
25
33
74
74
74
74
74
74
74
74
50
74
58
74
74
49
74
73
74
74
74
25
74
74
49
74
74
74
74
74
74

. 00
. 00
. 00
. 00

12

10. 00
11.00
10. 00
10. 00
22.00
15.00
10. 00
5.00
5.00
10. 00
20. 00
10. 00
10. 00
30. 00
5.00
5.00
3.00
4.00
5.00
10. 00
10. 00
10. 00
5.00
11.00
15.00
5.00
10. 00

.00
.00
00
.00
.00
00
.00
.00
00
.00
.00

DD DD O O &= 01 O O O &= Ol

10. 00
14.00
30. 00
40. 00

AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AAA
AAA
AAA
AAA

TART AR

A-1
A-1
A-1
A-1



TART AR

17 H g 45 CPO01 4. 69 1. 00 4. 00 AA+ A-1
17 [EZS A5 CP002 5.31 1. 00 5. 00 AA+ A-1
17 52 % CPOO1 4. 94 1. 00 2.50 AA A-1
17 ¥ #L2E CPOO1 5.18 1. 00 3.00 AA A-1
17 JFEH 4 CP001 4. 89 0.49 3.00 AA A-1
17 4+ —Jifi CP001 4.84 1. 00 5. 00 AA A-1
H R4
17 7370 4HX MTNOOS 5.13 3. 00 10. 00 AAA AAA
17 B MTNOOG 6. 68 3. 00 10. 00 AAA AAA
17 ¥ MTNOO4 5.28 3. 00 15. 00 AAA AAA
17 4 B Hb MTNOO 1B 4.70 5. 00 15. 00 AAA AAA
17 4 B Hb MTNOO 1A 4. 55 3. 00 35. 00 AAA AAA
17 Z=E4 MTNOO1 5. 69 3. 00 10. 00 AAA AAA
17 B € MTNOOL 6. 00 3. 00 15. 00 AAA AAA
17 K& 5 4] MTNOO2 5. 20 5. 00 20. 00 AAA AAA
17 BRI MTNOOT 4. 99 3. 00 30. 00 AAA AAA
17 JEi# = MTNOO1B 5. 00 5. 00 10. 00 AAA AAA
17 JEi# = MTNOO1A 4. 80 3. 00 10. 00 AAA AAA
17 H4k MTNOO2 5. 04 3. 00 30. 00 AAA AAA
17 [EJF 4 MTNOO1 4.63 5. 00 20. 00 AAA AAA
17 BB A #H MTNOOL 5.44 5. 00 10. 00 AA+ AA+
17 #2752l MTN002 5.28 5. 00 10. 00 AA+ AA+
17 H A4 MTNOO2 5. 80 3. 00 10. 00 AA+ AA+
17 P57 3 4% MTNOO1 5.27 5. 00 10. 00 AA+ AA+
17 FET B 7 MTNOO2 5.13 10. 00 10. 00 AA+ AA+
17 @ A MTNOOT 4. 80 3. 00 4. 00 AA+ AA+
17 §177# MTNOO1 6. 13 5. 00 10. 00 AA+ AA+
17 ¥JBE MTNOO3 5. 50 3. 00 6. 00 AA+ AA+
17 YEJL 4 MTNOO1 6. 80 5. 00 4. 00 AA AA
17 N2 MTNOOS 5. 40 5. 00 10. 00 AA AA
17 BRI MTNOOL 6. 28 5. 00 8. 00 AA AA
17 Y3545 MTNOO L 5. 86 3. 00 5. 00 AA AA
17 FE# I MTNOO1 5. 70 3. 00 15. 00 AA AA
17 PRA6AZ$5 MTNOO2 5.79 5. 00 4. 00 AA AA
17 it 2212 W MTNOO1 5. 80 3. 00 4. 00 AA AA
17 7 R MTNOO 1 6. 18 3. 00 6. 00 AA AA
17 AR 58 7™ MTNOO1 5. 16 3. 00 2.80 AA AA
17 SR 5 MTNOOT 6.83 3. 00 2. 00 AA AA
17 ¥ MTNOO1 6. 50 3. 00 3.00 AA AA
17 M [F 1) MTNOO1 5. 88 5. 00 3.00 AA AA
17 Eh3 558 MTNOO1 5.52 5. 00 5. 00 AA AA
17 Bk GNOO1 4.78 15. 00 20. 00 AAA AAA

e 7 ARRIER R A B AR A SR AT,
B KU WIND BEifl

13



TART AR

& \RMERRTHLABRE —_—RHi7

o BT, REFR, WA EAT. AM RN &
Fara, 1A i A fcas S 80aT B _EAT 11BP, EREDKT 3. 93%;
6 /N F AWk R BCRT B 4T TBP, EREDKCT 4. 19%; 1 4EH &
Pl 2k R BRTJE 4T 10BP, KT 4. 35%.

o HHMIERIE, RETAR, RaEF/IETAT. AMARHHFER
3 SRR A R BRI T AT 3BP, AT 4.53%; 54
A ARl 2R SR BT T AT 3BP, LREKT 4. 614%.

o MWFHE, REER, KEFMERET. AL RLLART,
3B B PR 2 R BRT B _EAT SBP, LEMKT 4. 52%; 5 AR
bl A8 2 BRI B TAT 4BP, LREIMRT 4. 61%; 10 4 H 8 Al
LKA E AT 1BP, T 4. 84%.

14



TART AR

& SNHFIERTH LEABE ——%ms

o XEEMMEKAET®. LA, £EFEAMAL 6 ARE
HEHELTHY, THREERBRELERERTHES
WEBH L ERGE R, 2EERKERES LT, LA®, %
7 A 6 F AT B A E B £ T, X868 e A 4Rk
ISR FLA, R EFZERE T ERNBE, Fot
TRER I %%, BACGKSFUREKBR, Zh®m, £
EEGKEEES 7, LEAR (TH28H), XEFEM
T H SRR BTN, B =5 ODP $3E. MAH
FXWRF TERAEYA L ZTHY, EEERKAZES T
1. BERA, 10 FHEEEFkEF 5a A Lk 5. 18P,
0 F 2. 289%,

o EEEMMEEATE Tk, AW, BONFEAMGEBTK 7
Fl 3 v PMT A Aof& (2] 7 F w3 v PMT #7482 T 8, 438
BRRTREGT KL%k, BHRRERA, BEERK
HEREREEGEY; LA, NG ELEELFHENA,
TN BT Tk, EEEGREEES T, LA, K
WA EAMTAHBTRE 7 AZ 5 Z AR KAEE 7 A CPT 454
FHE, EEEGKEEER 7. RERE, RHTA %Y
3. 6BP, UXF 0. 542%,

15



TART AR

R 9. FEEFXBUFFFH RS

% [ H R BRRER (%) BEA BP) & EAX (BP) HEFRK(BP)

2 4 1. 347 0.7 -3.5 15.9

5 4 1.834 3.1 -5.4 -9.3

10 4 2. 289 5.1 -1.5 -15.5
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30 4F 1.319 4.1 7.2 37.6

Bl k. w2
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TART AR

¢ ShFIERTG EAGE —FRRisETHS
® ETA MR A T K. P Kom LK, i &R S
FE—(TA248), XE 6 AREHEEELTM, 7 A PMI
fib BOR WA Al B, 2 E E b 2 bAT, Eondm s 2k
b, A= (7T A 25 8), EXERTAMKLTEMHIRT A
BEEFNE X, BEHEZEOHBATEM, 2EEHKE
ARG LK, Rl Mg, LAZ (TH2608), X
BrfE 1% W BOR 2 WS ARSI, o 20 25 E & Lk, Wk
B, ExBEMFMER;, AW (7H278), (E®
AWM B R 5 B EFEARE, EXERmASGENLE LY,
EXEERMEAML. R bk, ErEMEm=EH4; LA
i, $EE-FEENESEERE, BHERYEEZE, E
VAR KT EL, REERKEEFATH, £
A R 2 T Bk, 5 AR R Al 4 B A b

1. 95BP, LR WF 1.9039%.

£ 10: FELFIREHIRE)
WA ER (%) BRI (BP) B EAXK (BP) #®EHEXR (BP)

1 4 1. 4545 -0. 03 -0. 26 26. 36
5 4 1.9039 1.95 -5.41 -7.13
10 4 2. 2458 3.77 -3.52 -9.09

Bl k. w2
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TART AR

¢ RERTHLEARK

o HAMMENE LK 1.14%, LEKE 1270.84 £71/%&4 .
B 1243.41 E2o0/4# 7], T 1268.75 £50/4#& 7. EAESN
HEE D B, B X USRS EN L LEAFTK,
S G EE R EAL T St Bt o B, LR A (7T A 28
) EE @K, 2HEmEFBER, HASRELH
BHIWI KEOLA, AMATBE A 14 HUXRE
1270. 84 £ 0/4 8. #MEWMAES LFm, FitH AN
W 1300 = on/# A —%. FtARE B AL 1296. 18 X 0/#& 7
FAEAT 1241.32 20/ 4% 4.

® CIRMAREETE Lk 1.15%, LA &® 16.82 £0/%8. &
16 16.23 £ 70/ 8, T 16. 66 £ 70/ 8. FitAJE M A1
17.25 X0/4 8, AL 16.07 E0/4 7.

® HIAMMBERTE T 0.48%, LA KE 940.40 £0/%8. &
16 913. 00 = on/# A, W& F 929.00 R on/# & . FIHAJE HE A
I 956.40 X J0/# A, FIEAL 901. 60 £ 0/ H .

® SPAMMEHTE Lk 3.79%, L& 885.30 £ n/%H. &
16 837.50 2 on/# A, KT 877.00 R ou/# & . FIHAJE A
I 924.80 X J0/# A, FIEAL 829.20 £ 0/ H .

18



x® 11: RERTHEEMLMERS)

TAR 7 i

pi o e BT (%) BEAR (W
BE 1268. 75 1. 14% 2. 22%
H4 16. 66 1. 15% 0. 54%
e 929. 00 -0. 48% 0. 87%
s 877. 00 3. 79% 4. 22%

Bl k. BRIE
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TAR 7 i

& FHEEMXRERTSHEERE

® WIT Jf i3l 0% & /7 & M A4l B Lk 9. 19%, L& 5 & 49. 81
XU/ R 4540 X0/, KT 49.79 2T/, ML
A REK, RENEAZBY—E., LAZ (772 8) ¥
Bx, XEREEFEREEITH, HETY L L. DR
K 8 At — PSR, UIRE Wamdr B Tix oA 5 A &
H R T . VT BRI ES KA, KiE 51-52 X0/ 4
X ] 8y & J7. BUIHAE LA AL 54.20 X0/, AL 45. 38
£/,

® LME3 A HIE M AS & mr B Lk 5. 79%, & & 6400. 00 £ 1/
. MK 5985. 00 E5/mH, YT 6344.50 Xon/vh. it AH
FL A7 4 6759. 50 X 70/ %, AL 5929. 50 X 70/v.

® 12: WamHERERMMKED)
€% ) BHETA (%) BEAR B

BeVR

NYMEX WTIiEH &4 49. 79 9.19% 6.91%
ICE Brent I H &4 52. 63 9.81% 7.54%

EXx&R
LME 3 A4 6344. 50 5. 79% 6. 47%
LME 3 A48 1911. 50 -0. 23% -0. 60%

K= 58 &

CBOT /3 481. 50 -3. 94% -8. 42%
CBOT K& 999. 75 -0. 87% 5. 79%
CBOT £k 375.25 -1. 25% -1. 25%
ICE 346 70. 08 1. 82% -5. 55%
ICE B %% 14. 36 -0. 14% 3. 98%

Bl kU BRIE
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